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PRECAO ELETR6NICO N° 003/2024
Processo Administrativo N° 018/2024

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO:  EDILENE  DE  MACEDO FABRICIANO

Data de Publica9ao: 05/03/2024 09:29:36

LOTE 1  -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:04
Batatinha inglesa

VALORES UNITARIOS  FINAIS

#1                     Unidade: Kg                                              Marca: INATURA                                                   Modelo: NUNHUMicao:  Batatinha inglesa

Quantidade:  3.110                                      Valor unit.:  2,00                                                                                                                         Valor Total:  6.220,00

CLASSIFICACAO

Razao social                                                              Num   Documen(a                    Oferfa lnicial            oferta Final               Dif.(%)        ME

1   JOSE  HOSANADE MENDONCAJUNIOR        116     52.854.419/0001cO4     6,90                                  2,00                                                        Sim

2  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 024     29.446.528/0001-70     7,21                                 2,90                                45,0o           Slm

3  MANGAIO ALIMENTOS  COMERCIO                   025     53.382.376/0001-74     7,21                                  3,15                                 8,62              Sim

4  SUZITAVIA APARECIDA DE  MORAIS                 112     39.862.043/0001-117,19                                  3,58                                  13,65            Sim

5  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                               083     31.832.083/0001-09     7,20                                  3,80                                  6,15              Sim

6  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO              125     34.731.357/0001-617,21                                  4,50                                  18,42            Sim

7  MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA                102     52.725.788/0001-05     7,21                                 4,88                                 8,44              Sim

8  MAC COMERCIO DEALIMENTOS EIRELl       148     32.653.386/0001-27     7,21

DESCLASSIFICADOS

47,75           Sin

Razao social                                                              Nun   Documento                    Oferta lnicial            Oferfa Final              Dif.(%)        ME

lNABILITADOS

Razao social                                                            Nun   Documento                   orerta lnjcial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

LOTE 2 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:04
Cebola

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                       Unidade:  Kg

Descngao: Cebola
Quantidade:  2.720

Marca:  lN  NATURA Modelo:  KG

Valor unit.:  3.48                                                                                                                      Valor Total:  9.465,60

CLASSIFICACAO

Razao social                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            Oferfa Final              I)if.(°/.)        ME

1   POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 088     29.446.528/0001-70     7,33                                 3,48                                                       Sim

2  MANGAlo AUMENTOS COMERCIO                  122     53.382.376/0001-74     7,33                                3,49                                0,29              Sim

3  JOSE  HOSANADEMENDONCAJUNIOR       052     52.854.419/0001u4     6,49                                3,78                                8,31              Sim

4  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                              o85    31.832.083/00olrog     7]3o                                4,oo                                5,82              sim

5  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO             026     34.731.357/0001-617,33                                 4,52                                  13,00            Sin`

6  MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA               053     52.725.788/0001-05     7,33                                4,90                                8,41              Sin|h

7  SUZITAVIAAPARECIDADE  MORAIS                 018     39.862.043/0001-117,30                                  5,95                                  21,43            Sim      `
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8  MAC COMERCIO  DEALIMENTOS EIRELl       01132.653.386/0001-27     7,33 7,33 23,19             Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                               Num   Documento                    Oferta lnicial            Orerta Final               Dif.(%)        ME

lNABILITADOS

Razao social                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            CIferta Final               Dif.(%)        ME

LOTE 3 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:04
Cenoura

VALORES UNIT^RIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  Kg

Descrigao:  Cenoura
antidade:  2.200

Marca:  lNATURA Modelo:  NENHUM

Valor unit.: 2.99                                                                                                                     Valor Total:  6.578,00

CLASSIFICACAO

Razao social                                                             Nun   Documento                   Orerta [nicial            Orerta Final              Dif.(°/.)        ME

1   JoSE  HOSANADE MENDONCAJUNIOR       095     52.854.419/0001rl4     8,64                                2,99                                                      Sim

2  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 065     29.446.528/0001-70     8,67                                 3,00                                 0,33              Sim

3  MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO                   044     53.382.376/0001-74     8,67                                 3,47                                 15,67           Sim

4  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                               050     31.832.083/0001-09     8,65                                 4,oo                                  15,27            Sim

5  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO             004     34.731.357/0001€18,67                                 4,50                                 12,50           Sim

6  MINI PRECO VENDA PROGRAMADA               030     52.725.788/0001-05     8,67                                4,90                                8,89             Sim

7  SUZITAVIA APARECIDA DE  MORAIS                023     39.862.043/0001-118,50                                 6,73                                 37,35            Sim

8  MACCOMERCIO DEALIMENTOS EIRELl       108     32.653.386/0001-27     8,67                                 8,67

DESCLASSIFICADOS

28, 83            Sim

Raz5o Soc[al                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final               Dlf.(%)        ME

lNABILITADOS

Razao social                                                             Nun   Documento                   Oferta lnicial            Orerta Flnal              Dif.(y.)        ME

A LOTE 4 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:04
Chuchu

VALORES UNITARlos FINAIS
Item:  1                       Unidade:  Und

Descrioao: Chuchu
Quantidade:  6.600

Marca:  lNATURA Modelo:  NENHUM

Valor unit.: 0,59                                                                                                                      Valor Total: 3.894,00

CLASSIFICACAO

Razao social                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            oferta Final              I)if.(%)        ME

1   JOSE  HOSANADE MENDONCAJUNIOR       053     52.854.419/0001J)41,49                                 0,59                                                       Sim

2  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                  11129.446.528/0001-701,50                                  0,60                                  1,69              Sim

3  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                              083     31.832.083/0001-091,49                                 0,99                                 65.00            Sim

4  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO              145     34.731.357/0001-611,50                                  1,35                                  36,36            Sim

5  SUZITAVIA APARECIDA DE  MORAIS                 034     39.862.043/0001-111,50                                   1,50                                   11,11             Sim

6  MAC COMERCIO DEALIMENTOS EIRELl       108     32.653.386/0001-271,50                                  1,50                                 0,00              Sim

7  MANGAio ALiMENTOs cOMERcio                  040    53.382.376/Oooi-74    2,00                                1,99                                32,67           sin

DESCLASSIFICADOS

Razao soclal                                                             Nun   Dociilmonto                   Olerta lnlcial            oforta Final              Dlf.(%)        Mb1\
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INABILITADOS

Razao social                                                             Nun   Documento                   oferta lnic[al            oferfa Final              Dlf.(%)        ME

LOTE 5 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:05
Plmentao

VALORES UNITARlos FINAIS
Item:  1                       Unidade:  Und

Descri9ao:  Pimenfao
Quantidade:  14.000

Marca:  lN  NATURA Modelo:  UND

Valor unit.:  0,83                                                                                                                      Valor Total:  11.620,00

CLASSIFICAC^O
Razao social                                                             Nun   Documento                   Oferta lnicial            oferta Final              Dif.(%)        ME

POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 021     29.446.528/0001-70     1.67                                 0.83                                                       Sim

JOSE HOSANA DE MENDONCAJUNIOR        017     52.854.419/0001-04     1,35                                 0,84                                 1,20              Sim

3  MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA                142     52.725.788/0001-051,67                                 0,90                                 7,14              Sim

4  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                              009     31.832.083/0001-091,65                                 0,92                                 2,22              Sim

5  MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO                   082     53.382.376/0001-74     2,00                                  1,22                                 32,61            Sim

6  SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS                 085     39.862.043/0001-111,60                                  1,23                                  0,82              Sim

7  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO              104     34.731.357/0001rf511.67                                   1,33                                   8.13               Sim

8  MAC COMERCIO DEALIMENTOS EIRELl       056     32.653.386/0001-271,67

DESCLASSIFICADOS

25,56            Sim

Razao social                                                             Nun   Documento                   Oferta lnjcial            Orerta Final              Dif.(%)        ME

lNABILITADOS

Razao social                                                            Nun   Documento                   oferta lnicial            oferfa Final              Dif.(%)        ME

LOTE 6 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:05
Tomate

VALORES UNITARIOS FINAIS
:  1                         Unidade:  Kg

Descrioao: Tomate
Quantidade:  3.280

Marca:  INATURA Modelo:  NENHUM

Valor unit.:  3,34                                                                                                                     Valor Total:  10.955,20

CLASSIFICACAO

Razao social                                                            Nun   Documento                   oferta lnicial            oferta Final              Dif.(a/.)        ME

1  JOSE  HOSANADE  MENDONCAJUNloR       076     52.854.419/0001-04     4,80                                3,34                                                      Sim

2  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                              07131.832.083/000109     4,80                                 3,35                                 0,30              Sim

3  MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO                   003     53.382.376/0001-74     4,81                                  3,38                                 0.90              Sim

4  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 037     29.446.528/0001-70     4,81                                  3,40                                 0,59              Sim

5  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO              054     34.731.357/0001-614,81                                   3,90                                  14,71            Sim

6  MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA                126     52.725.788/ooolro5     4,81                                 4,2o                                 7,69              Sim

7  SUZITAVIAAPARECIDA DE  MORAIS                025     39.862.043/0001-114,80                                 4,80                                 14,29            Sim

8  MAC COMERCIO DEALIMENTOS EIRELl       144     32.653.386/0001-27     4,81

DESCLASSIFICADOS

4,81                                      0,21

Razao social                                                               Nun   Docum®nto                    Oforta ln]cial            Oferta Final               l]if.(%)        ME

lNABILITADOS \\\,
Razao soclal                                                              Nun   Documento                    Oferta lnlc]al            Crferta Final              Dlf.(%)        ME
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LOTE 7 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:05
Coentro

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                      Unidade:  und
Descrigao:  Coentro

Quantidade:  3.440

Marca:  lNATURA Modelo:  NENHUM

Valor unit.:  1,36                                                                                                                        Valor Total: 4.678,40

CLASSIFICACAO
Razao social                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final               Dlf.(%)        ME

1   JOSE HOSANADE MENDONCAJUNIOR        093     52.854.419/0001-04     3,50                                 1,36                                                       Sim

2  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 135    29.446.528/0001-70     3,77                                 1,4o                                 2,94              Sim

3  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO              057     34.731.357/0001-613,77                                  1,99                                  42.14            Sim

MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA                133     52.725.788/0001-05     3,77                                 2,10                                 5,53              Sim

5  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                               139     31.832.083/0001-09     3,75                                 2,49                                  18,57            Sim

6  SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS                 012     39.862.043/0001-113,75                                 3,75                                  50,60            Sim

7  MAC COMERCIO DEALIMENTOS EIRELl      01132.653.386/0001-27     3,77                                 3,77                                 0,53              Sim

8  MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO                   127     53.382.376/0001-74     5,50                                  5,10                                  35.28            Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                              Num   Documento                   Oferta lnicial            orerta Final               Dif.(%)        ME

INABILITADOS

Razao social                                                             Nun   Documento                   Oferta lnicial            oferta Final              Dlf.(%)        ME

LOTE 8 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:05
Alho

VALORES UNIT^RIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  Kg

Descrigao: Alho

ntidade:  360

Marca:  INATURA Modelo:  NENHUM

Valor unit.:  17,49                                                                                                                    Valor Total:  6.296,40

CLASSIFICACAO
Razao social                                                            Nun   Documento                   oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

1   JOSE  HOSANADE MENDONCAJUNIOR       079     52.854.419/0001J)4     35.00                              17,49                                                    Sim

2  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                 074     29.446.528/0001-70     35,60                              17,50                              0,06              Sim

3  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO             098     34.731.357/0001i3135,60                               18,90                               8,00              Sim

4  MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO                   027     53.382.376/0001-74     35,60                              20,99                              11,06            Sim

5  MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA                030     52.725.788/0001-05     35,60                              23,00                              9,58              Sim

6  SUZITAVIAAPARECIDA DE  MORAIS                087     39.862.043/0001-1135,00                              23,78                              3,39              Sim

7  A.R DE LUCENA NETOMLTDA                              036     31.832.083/0001J)9     35,00                              30,00                              26,16           Sim

8  MAC COMERCIO DEALIMENTOS EIRELl      028     32.653.386/0001-27     35,60                               35,60                               18,67            Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                               Nun   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final               Dif,(%)        IVIE

lNABILITADOS

Razao social                                                             Nun   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        M
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LOTE 9 -HOMOLOGADO -25/03/202412:26:05
lvlelancia

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  Kg

De§crl?ao:  Melancia

Quantidade: 3.720

Marca:  lNATURA Modelo:  NENHUM

Valor unit.:  1,67                                                                                                                           ValorTotal:  6.212,40

cLAssiFlcAeAO
Razao social                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            Ofer[a Final              Dif.(%)        ME

1   JOSE  HOSANADE MENDONCAJUNIOR       020     52.854.419/0001-04     3,05                                 1,67                                                       Sim

2  POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS                  133     29.446.528/0001-70     3,19                                  1,68                                  0,60              Sim

3  MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO                    103     53.382.376/0001-74     3,19                                  1,83                                  8,93              Sim

MINI  PRECO VENDA PROGRAMADA                03152.725.788/0001-05     3,19                                 2,10                                  14,75            Sim

A.R DE LUCENA NETOMLTDA                               043     31.832.083/0001-09     3,19                                  2,20                                 4.76              Slm

6  COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAD0             037     34.731.357/0001J513,19                                 2,74                                 24.55           Sim

7  SUZITAVIA APARECIDA DE  MORAIS                080     39.862.043/0001-113,15                                  2,75                                  0,37              Sjm

8  MACCOMERCIO DEALIMENTOS EIRELl      067     32.653.386/0001-27     3,19

DESCLASSIFICADOS

16,00            Sim

Razaa social                                                              Nun   Documento                    Oferta lnjcial            over(a Final              Dif.(a/e)        IVIE

lNABILITADOS

Razao social                                                              Nun   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

A
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